
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 12:49

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/zmrzlinov-stroj-na-italskou-zmrzlinu-2140-w-33-lh-3-chut-p-299.html

  
Zmrzlinový stroj na
italskou zmrzlinu - 2140 W
- 33 l/h - 3 chutě

Cena s DPH 75 990.00 Kč

Cena bez DPH 62 801.65 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo RC-07

Kód výrobce RCSI-24

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Zmrzlinový stroj na italskou zmrzlinu - 2140 W - 33 l/h - 3
chutě

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/zmrzlinov-stroj-na-italskou-zmrzlinu-2140-w-33-lh-3-chut-p-299.html


 

Napětí [V]: 230
Materiál: Nerezová ocel
Barva: Stříbrná
Výkon [W]: 2140
Napájecí kabel [m]: 1,6
Rozměry nádrže [cm]: 30 x 15 x 15
Kompresor/y: Cubigel NXH260NA, Sikelan QD75YG
Hlučnost [dB]: 70
Počet nádrží [ks]: 4
Celková kapacita [l]: 16 (zmrzlinový stroj: 2 x 6 / předchladění: 2 x 2)
Počet chutí: 3
Rychlost výroby zmrzliny [l/h]: 33
Chladicí médium: R290, R600a
Poklice: Ano
Zámek: Ne
Kola: Ano
Gumové nohy: Ne

vygenerováno v programu shopGold



 

Hmotnost [kg]: 134
Rozměry při dodání (DxŠxV) [cm]: 84 x 68 x 150
Hmotnost při dodání [kg]: 162

Rozsah dodávky:

Zmrzlinový stroj na italskou zmrzlinu RCSI-24
Poklice
Montážní příslušenství

CO VYZNAČUJE NÁŠ ZMRZLINOVÝ STROJ?
 

Všestrannost – ideální pro měkkou zmrzlinu, sorbety a mražený jogurt
Výkonnost – spolehlivě produkuje 33 l zmrzliny za hodinu
Velká kapacita – ideální pro profesionální použití v gastronomii a na festivalech
Intuitivnost a přesnost – nastavení teploty pomocí jednoduchého ovládacího panelu s digitálním displejem
Atraktivita – neobvyklý design vyrobený z vysoce kvalitní nerezové oceli

Osvěžte se s naším zmrzlinovým strojem na italskou zmrzlinu s 3 chutěmi

Když přijde léto, přijdou s ním i zmrzliny! S profesionálním zmrzlinovým strojem na italskou zmrzlinu vyrobíte během 60 minut
až 33 l vynikající zmrzliny, sorbetu nebo mraženého jogurtu. Díky velké celkové kapacitě 16 l a možnosti podávání různých
chutí je zmrzlinový automat vhodný do barů, zmrzlináren, kaváren a na festivaly.

Automat na italskou zmrzlinu zaručuje chladný a krémový zážitek

Hledáte profesionální stroj na italskou zmrzlinu, s nímž rychle vytvoříte lahodné dezerty?

To je skvělé, protože výkonné zařízení s výkonem 2140 W zaručuje, že vaši hosté obdrží zmrzlinu během několika minut. Díky
průmyslovému motoru budete vždy podávat dokonale krémovou hmotu, ať už jde o zmrzlinu, jogurt nebo sorbet. Požadované
nastavení lze snadno provést pomocí digitálního ovládacího panelu. Informace o různých funkcích naleznete v návodu k
obsluze.

S automatem na italskou zmrzlinu můžete podávat 2 různé chutě zmrzliny nebo je smíchat dohromady, abyste získali celkem
3 chutě.

Poklice chrání zmrzlinovou hmotu před znečištěním a udržuje stabilní teplotu uvnitř zařízení. Navíc je skříňka automatu na
italskou zmrzlinu vyrobena z nerezové oceli. To znamená, že stroj je odolný a ideální pro potraviny.

Zařízení stojí na 4 robustních kolech, takže stroj na zmrzlinu rychle převezete na vybrané místo. Použijte brzdy na zablokování
kol, aby automat bezpečně stál na svém místě.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

